绍学院医团〔2013〕38号

关于招聘院报记者团副团长的通知
为使院报记者团工作有条不紊地开展，更好地服务同学，经研究决定，在全院范围内公开招聘院报记者团副团长。现将有关事项通知如下：
一、聘任原则：公开、公平、公正、任人唯贤、择优录取

二、聘任对象及基本条件

1．聘任对象：2011、2012级学生

2．基本条件：

（1）政治立场坚定；

（2）学习成绩良好（2012学年综合测评成绩在班级前1/2），学有余力；

（3）身心健康，体育成绩达标，心理素质较好；

（4）具有较强的口头、书面表达能力和新闻采编、宣传报道、文字处理、图形编排能力；

（5）积极关心我院学生工作的开展，愿意为我院学生工作发展作贡献，能很好地为同学们服务；

三、聘任程序
请有意申请且符合条件的同学在12月5日12:00—13:00前将申请表交至院学生会办公室（财贞楼202室）。面试时间、地点另行通知。
附件：医学院院报记者团副团长推荐（自荐）表

共青团绍兴文理学院医学院委员会

                               二○一三年十一月二十七日

附件：
医学院院报记者团副团长推荐（自荐）表
	姓  名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	班  级

	联系方式

	现任职务

	担任学生干部、干事经历

	竞聘方式
	□本人自荐      □班级推荐

	推荐理由
	     推荐人职务：                 签名：
                                               年    月    日

	申报理由：

本人签名：

年   月   日

注：此表请于12月5日12:00—13:00前将申请表交至院学生会办公室（财贞楼202室）。

PAGE
3